
370311-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 370311-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Zblewo
OJ S 120/2024 21/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Zblewo
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Zblewo
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Zblewo w latach 2024-2027. Przedmiot zamówienia 
szczegółowo został określony w opisie przedmiotu zamówienia oraz w projektowanych 
postanowieniach umowy, stanowiących załączniki do SWZ.
Identyfikator procedury: 3791ace9-d2e0-4825-8f45-ca7c3a1e7cca
Wewnętrzny identyfikator: RO.271.13.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Zblewo ul.Główna 40 
Miejscowość: Zblewo
Kod pocztowy: 83-210
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Art. 132 ustawy Prawo Zamówień Publicznych - przetarg nieograniczony

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art. 108 ustawy Prawo zamówień 
publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Zblewo

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/370311-2024


370311-2024 Page 2/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Zblewo. Przedmiot zamówienia szczegółowo został określony w 
opisie przedmiotu zamówienia oraz w PPU (Projektowanych Postanowieniach Umowy), 
stanowiących załączniki do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: RO.271.13.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: 17. Wymagania dotyczące wadium. 17.1. Zamawiający żąda 
wniesienia wadium w kwocie: 50.000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00
/100). 17.2. Wadium może być wniesione według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku 
formach o których mowa w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp: 17.2.1. pieniądzu, 17.2.2. gwarancjach 
bankowych, 17.2.3. gwarancjach ubezpieczeniowych, 17.2.4. poręczeniach udzielanych przez 
podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t. j. - Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 17.3. Wadium 
należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 17.4. W przypadku wnoszenia wadium 
w pieniądzu kwotę, o której mowa w pkt 17.1 SWZ należy wpłacić przelewem na rachunek 
bankowy w Banku Spółdzielczym w Skórczu nr 28 8342 0009 4000 0101 2000 0003 z 
dopiskiem: wadium – nr postępowania RO.271.13.2024. Skuteczne wniesienie wadium w 
pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na wskazanym rachunku 
bankowym przed upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny 
wyznaczonej jako ostateczny termin składania ofert). 17.5. Wadium wniesione w pieniądzu 
zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 17.6. Jeżeli wadium jest wnoszone w 
formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w pkt od 17.2.2 – 17.2.4 SWZ, wykonawca 
przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej za 
pośrednictwem Platformy zakupowej. Dokument musi być opatrzony kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia. 17.7. Z treści gwarancji
/poręczenia winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez 
zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do wypłaty 
zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy 
Pzp. 17.8. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy 
lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o 
zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp zostanie 
odrzucona. 17.9. Okoliczności i zasady zwrotu wadium oraz jego zatrzymania określa art. 98 
ustawy Pzp.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:



370311-2024 Page 3/7

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów
Opis: 1. posiada wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b i 9c 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 
2024r. poz. 399 ze zm.), prowadzonego przez właściwy organ, w zakresie objętym 
przedmiotem zamówienia, 2. posiada ważne zezwolenia na transport odpadów, o którym 
mowa w art. 233 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach w zakresie objętym 
przedmiotem zamówienia, lub zaświadczenie o wpisie do rejestru podmiotów 
wprowadzających produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami prowadzonego 
przez właściwego marszałka na podstawie przepisów ww. ustawy o odpadach, 3. posiada 
ważne zezwolenia na odzysk i unieszkodliwianie odpadów, o którym mowa w ustawie o 
odpadach, w przypadku gdy wykonawca zamierza prowadzić odzysk lub unieszkodliwianie 
odpadów we własnym zakresie. W przypadku gdy Wykonawca zamierza przekazywać odpady 
innemu podmiotowi w celu ich odzysku lub unieszkodliwiania, powinien zawrzeć umowę na 
wskazany zakres z podmiotem posiadającym zezwolenie w tym zakresie. W przypadku, gdy 
Wykonawca zamierza przekazywać odpady innemu podmiotowi prowadzącemu odzysk lub 
unieszkodliwianie poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, powinien zawrzeć umowę na 
wskazany zakres z podmiotem posiadającym zezwolenie w tym zakresie wynikające z prawa 
kraju przeznaczenia, jeżeli jest wymagane, a Wykonawca musi dostarczyć kopię tej umowy.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: wykaz usług i wykaz sprzętu
Opis: 1. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał usługi lub wykonuje usługę 
odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości, objętych zakresem zamówienia i 
transporcie tych odpadów, o łącznej masie odebranych odpadów komunalnych nie mniejszej 
niż 900 Mg. Wykonawca zobowiązany jest do złożenia dowodów potwierdzających, że 
wykazane usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 2. Dysponuje pojazdami 
przystosowanymi do odbioru odpadów minimum: a) dwa pojazdy przystosowane do 
odbierania odpadów komunalnych zmieszanych, b) dwa pojazdy przystosowane do odbierana 
selektywnie zbieranych odpadów komunalnych, c) jeden pojazd do odbierania odpadów bez 
funkcji kompaktującej. Obowiązkowe wymagania techniczne dotyczące pojazdów: 1) 
Wykonawca jest zobowiązany do spełnienia następujących wymagań: a. posiadania 
wyposażenia umożliwiającego odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
oraz zapewnienia jego odpowiedniego stanu technicznego; b. utrzymania odpowiedniego 
stanu sanitarnego pojazdów i urządzeń do odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości; c. spełnienia wymagań technicznych dotyczących wyposażenia pojazdów do 
odbierania odpadów komunalnych od właś¬cicieli nieruchomości; 2) Pojazdy muszą spełniać 
wymagania zgodnie z obowiązującymi przepisami Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 
11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w str. 3 zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. Nr 122 z póż. zm), 3) 
Pojazdy muszą być w pełni sprawne, posiadać aktualne badania techniczne, być dopuszczone 
do ruchu oraz oznakowane widoczną nazwą przedsiębiorcy i numerem jego telefonu. 3. 
Dysponowanie bazą magazynowo - transportową usytuowaną w odległości nie większej niż 60 
km od granicy Gminy Zblewo, do której posiada tytuł prawny, spełniającą następujące 
warunki: 1) teren bazy magazynowo - transportowej musi być zabezpieczony w sposób 
uniemożliwiający wstęp osobom nie upoważnionym, 2) miejsce przeznaczone do parkowania 



370311-2024 Page 4/7

5.1.10.

pojazdów musi być zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do gruntu, 3) teren bazy 
musi być wyposażony w urządzenia lub systemy zapewniające zagospodarowanie wód 
opadowych i ścieków przemysłowych, pochodzących z terenu bazy zgodnie z wymogami 
określonymi przepisami ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1478 ze zm..), 4) baza magazynowo - transportowa musi być wyposażona w miejsca 
przeznaczone do parkowania pojazdów, pomieszczenie socjalne dla pracowników 
odpowiadające ilości zatrudnionych osób, 5) na terenie bazy magazynowo - transportowej 
musi znajdować się punkt bieżącej konserwacji i napraw pojazdów oraz miejsce do mycia i 
dezynfekcji pojazdów, o ile czynności te nie są wykonywane przez uprawnione podmioty poza 
terenem bazy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: kryterium środowiskowe – Ś (waga 40 %) Kampania informacyjno-edukacyjna. 
Wykonawca zobowiązany jest do przekazania 1 raz w roku, (w latach 2024-2027) na własny 
koszt i własnymi środkami ulotki informacyjnej na temat prawidłowej segregacji odpadów 
komunalnych, dla wszystkich właścicieli nieruchomości. Wykonawca jest zobowiązany 
uzgodnić z Zamawiającym treść i termin przekazania ulotki odnośnie prawidłowej segregacji 
np. wraz z harmonogramem odbioru odpadów. Wykonawca niezwłoczne poinformuje w 
oświadczeniu Zamawiającego o ilości i sposobie przekazania ulotek. Punktacja będzie 
przyznawana w następujący sposób: Przeprowadzenie kampanii informacyjno- edukacyjnej 
polegającej na przekazaniu ulotki na temat prawidłowej segregacji odpadów właścicielom 
wszystkich nieruchomości objętych odbiorem odpadów. ꟷ 0 akcji - 0 pkt. ꟷ 1 akcja - 40 pkt. (1 
raz w roku)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Cena oferty jest ceną ryczałtową. 2. Wyliczoną cenę w złotych polskich (PLN), w 
rozbiciu na netto, podatek VAT, brutto obejmującą realizację całego zamówienia, należy 
podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 3. Cena podana w ofercie powinna 
obejmować wszystkie niezbędne koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia z 
uwzględnieniem wszystkich opłat i podatków naliczonych, zgodnie z przepisami 
obowiązującymi w dniu sporządzenia oferty. 4. Cena podana w ofercie musi uwzględniać 
wszelkie stosowane przez Wykonawcę zniżki, opusty, rabaty itp. oraz obowiązującą w tym 
przedmiocie stawkę podatku VAT. 5. Kształtując cenę należy mieć na uwadze, że: a. cena ma 
charakter ryczałtowy. Wykonawca obliczy cenę w oparciu o opis przedmiotu zamówienia 
zawarty w SIWZ i jej załącznikach, uwzględniając koszty wszystkich wymagań i okoliczności 
wpływających na cenę: b. ilości odpadów odbieranych w poprzednich latach, c. możliwy 
wzrost ilości odbieranych odpadów, d. charakterystykę terenu, liczbę mieszkańców, rodzaj 
zabudowy, liczbę posesji, warunki dojazdu, długości tras i gęstość zabudowy, e. możliwy 
wzrost ilości obsługiwanych nieruchomości i liczby mieszkańców, f. wymagania co do 
częstotliwości i sposobu odbierania odpadów, g. uwzględnienia w kosztach wykonania usługi, 
wpływów z tytułu uzyskanych zysków ze sprzedaży zebranych surowców wtórnych, 6. 
Wykonawca ponosi całkowite koszty związane z odbiorem, transportem i zagospodarowaniem 
odpadów oraz pozostałe koszty zamówienia. 7. Cena podana w ofercie musi uwzględniać 
wszelkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu umowy. Niedoszacowanie, pominięcie 
oraz brak rozpoznania zakresu przedmiotu umowy nie będą podstawą do żądania zmiany 
wynagrodzenia wskazanego w ofercie. 8. Wykonawca sporządzi i załączy do oferty formularz 



370311-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

oferty wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ. 9. Wykonawca ponosić będzie skutki 
wynikające z nieuwzględnienia okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. W 
związku z powyższym od Wykonawcy wymagane jest bardzo szczegółowe zapoznanie się z 
przedmiotem zamówienia, a także sprawdzenie warunków wykonania zamówienia i 
skalkulowania ceny oferty z należytą starannością. 10. Zamawiający w celu oceny oferty, 
której wybór prowadziłby do powstania obowiązku podatkowego zamawiającego (w przypadku 
wykonawcy zagranicznego z krajów Unii Europejskiej), zgodnie z przepisami o podatku od 
towarów i usług w zakresie dotyczącym wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów, doliczy do 
przedstawionej w ofercie ceny podatek od towarów i usług, który zamawiający miałby 
obowiązek wpłacić zgodnie z obowiązującymi przepisami. 11. Zamawiający nie przewiduje 
możliwości rozliczeń z wykonawcą w obcej walucie. Wszelkie rozliczenia związane z realizacją 
zamówienia publicznego będą realizowane w PLN. 12. Zamawiający wymaga podania w 
formularzu oferty - ceny za cały okres realizacji zamówienia (36 miesięcy), a także 
zryczałtowaną cenę jednostkową netto za 1 [Mg], przy założeniu łącznej szacowanej ilości (na 
okres 36 m-cy) -10 500 [Mg].
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca, którego oferta została 
wybrana wniósł zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości: 2 % ceny 
całkowitej podanej w ofercie. 2. Wybrany Wykonawca zobowiązany jest wnieść 
zabezpieczenie należytego wykonania umowy przed podpisaniem umowy. 3. Zabezpieczenie 
może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu - wpłacone na 
konto Urzędu Gminy Zblewo w BS Skórcz o/Zblewo 2) poręczeniach bankowych lub 
poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy 
jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych. 4) gwarancjach 
ubezpieczeniowych. 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości. Szczegółowy opis wymagań związanych z zabezpieczeniem został 
opisany w pkt 24 SWZ.
Termin składania ofert: 25/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/07/2024 10:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo
https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo
https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo


370311-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zasady odwołania zgodnie z ustawa Prawo zamówień 
publicznych art. 513. Termin na wniesienie odwołania - 10 dni.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Zblewo
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Zblewo
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Zblewo
Numer rejestracyjny: 5921202586
Departament: Referat Organizacyjno-Prawny
Adres pocztowy: ul.Główna 40  
Miejscowość: Zblewo
Kod pocztowy: 83-210
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo
E-mail: zamowieniapubliczne@zblewo.pl
Telefon: 585884381
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań

https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo
mailto:zamowieniapubliczne@zblewo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo
https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo
https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo


370311-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5a63c146-d0a1-4c0f-ac8b-5f39c6448822 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 19/06/2024 13:17:55 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 370311-2024
Numer wydania Dz.U. S: 120/2024
Data publikacji: 21/06/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

		2024-06-20T22:02:51+0000




